Rassen und Farben Statistik: Seniorenabteilung

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Riesen wildfarben 2xZG Il 69 76 8
Deutsche Riesenschecken schwarz-weil} 2xZG Il 77 88 12
1xZG
\ Deutsche Widder \ blau-weif3 \ 1xZG Il \ 89 \ 92 \ 4\
\ Meil3ner Widder \ gelb \ 1xZGll \ 92 \ 92 \ 4\
Helle GroRsilber 2x2Gll 93 108 16
2xZG Il
Grof3chinchilla 1xZG Il | 109 112] 4|
Mecklenburger Schecke schwarz-weil3 1xZGll 113 116 4
Mecklenburger Schecke blau-weif3 2xZG Il 117 120 8
Mecklenburger Schecke: 12
\ Deutsche Grof3silber \ blau \ 1xZGll \ 121 \ 124\ 4\
| Blaue Wiener | (13X ZG I | 125| 176] 52|
| Blaugraue Wiener | [1xZG | 177| 180] 4|
| Schwarze Wiener | 2xZG I | 181| 184] 8|
|WeilRe Wiener | 2xZG I | 185| 192] 8|
Graue Wiener wildfarben 5xZG i 193 216 24
1xZG
| Rote Neuseelander | 9xZG I | 217| 252 36|
\ Grol3e Marderkaninchen \ braun \ 3 x Einzeltiere \ 253 \ 255 \ 3 \
Rheinische Schecken 1xZGIll 256 263 8
1xZG
Thiiringer 3xZGl | 264 275] 12|
Weildgrannen schwarz 3xZG 1l 276 287 12
Weil3grannen blau 1xZGll 288 291 4
WeilR3grannen: 16
Hasenkaninchen rotbraun 2x2Gll 292 299 8
Hasenkaninchen lohfarbig schwarz 1xZGll 300 303 4
Hasenkaninchen weil3 RA (=Rotaugen) 1xZGll 304 307 4
Hasenkaninchen: 16
| Alaska | 5xZG I | 308] 327] 20|
|Havanna | 2xZG I | 328| 335] 8|
| Satin-Thiringer | 2xZG I | 336 343 8|
| Satin-Lux | [1xZG I | 344|347 4|
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‘Rasse ‘Farbe ‘Zuchtgruppen ‘ von ‘ bis ‘ Anzahl‘
| Blau-Rexe | 13xZG I | 348] 359] 12|
Dalmatiner-Rexe schwarz-weil3 1xZGll 360 363 8

1xZG
Dalmatiner-Rexe dreifarbig 1xZGll 364 367 4
Dalmatiner-Rexe: 12
Gelb-Rexe 1xZG Il | 368 371] 4|
Castor-Rexe 2xZG Il 372 383 12
1xZG
| Schwarz-Rexe | 1xZG Il | 384] 387 4|
‘ Havanna-Rexe ‘ ‘ 1xZzZGll ‘ 388 ‘ 391 ‘ 4‘
\Japaner-Rexe \ \ 1xZzZGll \ 392 \ 395 \ 4\
| Angora \weil RA (=Rotaugen)  [1x ZG I | 396 399 4|
| Jamora | 1xZG I | 400 403 4|
| Separator | 1xZG I | 404 407 4|
Deutsche Kleinwidder wildfarben 3xZG 1 408 419 12
Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau 1x2ZG Il 420 423 4
Deutsche Kleinwidder blau 1xZGll 424 427 4
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 1xZGll 428 431 4
Deutsche Kleinwidder weil RA (=Rotaugen) 2xZGl 432 439 8
Deutsche Kleinwidder: 32
| Kleinchinchilla | 3xZG I | 440 51| 12|
\ Marburger Feh \ \ 2xZG Il \ 452 \ 459 \ 8 \
| Blaue Holicer | 18xZG I | 460 491 32
Sachsengold 1xZGl 492 501 10
1xZG
2 x Einzeltiere
‘ Rhonkaninchen ‘ ‘ 1xzZGll ‘ 502 ‘ 505 ‘ 4‘
\ Luxkaninchen \ \ 2x2Gll \ 506 \ 513 \ 8 \
| Perlfeh | 13xZG I | 514 525] 12
Kleinsilber schwarz 4x2Z2G 1 526 541 16
Kleinsilber gelb 1xZGll 542 549 8
1xZG
Kleinsilber: 24
Hollander schwarz-weil3 1x2zZGll 550 557 8
1xZG
Hollander blau-weif3 1xzZGll 558 561 4
Holléander havannafarbig-weifd 2xZGl 562 569 8
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Rasse Farbe Zuchtgruppen ‘ von ‘ bis ‘ Anzahl‘
Hollander: 20
Lohkaninchen schwarz 6 xZG Il 570 589 28
1xZGl
Lohkaninchen fehfarbig 1xZGll 590 593 4
Lohkaninchen: 32
\ Marderkaninchen \ braun \ 1xZGll \ 594 \ 597 \ 4\
| Schwarzgrannen | 1xZG I | 598 601] 4|
|Russen | schwarz-weil 2xZG I | 602| 609 8|
‘ Kastanienbraune Lothringer ‘ ‘ 2xZG 1l ‘ 610 ‘ 617 ‘ 8 ‘
Zwergwidder wildfarben 1xZGIl 618 621 4
Zwergwidder blau 1xZGIl 622 625 4
Zwergwidder lohfarbig schwarz 4xZG Il 626 633 16
Zwergwidder siamesenfarbig gelb 1xZGIl 634 637 4
Zwergwidder weil3grannenfarbigblau |1 xZG Il 638 641 4
Zwergwidder weil3 RA (=Rotaugen) 1xZGll 642 645 4
Zwergwidder weil3 BIA(=Blauaugen) 2xZG Il 646 649 8
Zwergwidder: 44
Zwergschecken | dreifarbig 2xZG I | 650 657] 8|
Hermelin RA (=Rotaugen) 1xZGll 658 665 8
1xZG
Hermelin | BIA (=Blauaugen) 13xZG I | 666 677 12
Farbenzwerge wildfarben 1xZGll 678 681 4
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 1xZGll 682 685 4
Farbenzwerge rot 1xZGIl 686 689 4
Farbenzwerge separatorfarbig 1xZGll 690 693 4
Farbenzwerge hellsilber 1xZGll 693 693 4
Farbenzwerge weil3grannenfarbigblau |2 xZG I 694 701 8
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 1xZGll 702 705 4
havannafarbig
Farbenzwerge lohfarbig fehfarbig 1xZGll 706 709 4
Farbenzwerge: 36
Zwerg Rexe gelb 1xZzZGl 710 713 4
Zwerg Rexe castorfarbig 2xZG Il 714 721 8
Zwerg Rexe schwarz 1xZG 722 725 4
Zwerg Rexe havannafarbig 1xZG Il 726 729 4
Zwerg Rexe : 20
Lowenkopfchen rhonfarbig 1xZGll 730 737 8
1xZGll
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